Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ict‘/J/n/wect 	 9/

Camara Municipal de Ibitinga

te/f/.ct 	 f 	 11011111 111111111i 111
Protocolo Geral n° 1995/2018

Data: 12/06/2018 Horário: 23:34
Legislativo - REQ 378/2018 _ ra,Attcd&ractowai,

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 136/2018, protocolizado nesta Casa em 12/06/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao
orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017,
destinado a suprir dotações que se encontram com saldos insuficientes, e dá outras providências.

Conforme solicitação do autor, requeremos a apreciação do projeto em questão
em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 12 de junho de 2018.

Cidn
Verewl,,

Tiago Rodo da
Versodor

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA C
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

ora
ARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

Mira :-■ 111011

CariosA •erto Dias Mar
r,:a•

Leopold
Auf~im.or

I de~Alo NIO004~TP----  	arep

118~80"

f\íln 	7-\\

'ere. •

m de Carvalho

.0"

	Page 1